
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ Ι.1.2. 
 

 

 

 

Προκήρυξη: B2022 (Α.Π. 2229657/15.06.2022)

Συμβάσεις μίσθωσης έργου:

Φορέας:

Θέση: Παρακολούθηση και διαχείριση των έργων κτηματογράφησης  

Έδρα: Θεσσαλονίκη

Κωδικός θέσης: Ι.1.2.

Αριθμός συμβάσεων θέσης: 5

α) του άρθρ. 162 του ν. 4483/2017, 

β) της παρ.13 του άρθρου 37 του ν.4512/2018(ΦΕΚ 5/τ.Α΄/17.01.2018) 

γ) της με αριθμ.11230 ΕΞ 2022/23-3-2022 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1426/τ.Β΄/24.3.2022) 

ν.π.δ.δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ  

Α/Α

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ

1 2231590
1. Δεν αποδεικνύεται  το τυπικό προσόν της γενικής επαγγελματικής εμπειρίας

2. Δεν διαθέτει την απαιτούμενη εξειδικευμένη επαγγελματική εμπειρία Α'

2 2231747

1. Ανυπόγραφο έντυπο της αίτησης

2. Δεν υποβλήθηκε ο απαιτούμενος τίτλος σπουδών

3. Δεν αποδεικνύεται   το τυπικό προσόν της  γενικής επαγγελματικής εμπειρίας

4. Δεν διαθέτει την απαιτούμενη εξειδικευμένη επαγγελματική εμπειρία Α'

5. Δεν αποδεικνύεται  το τυπικό προσόν της  καλής γνώσης της αγγλικής γλώσσας 

6. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται  το τυπικό προσόν 

της γνώσης χειρισμού Η/Υ

3
2231951 & 2231952 & 

2232211   
1. Δεν διαθέτει την απαιτούμενη γενική επαγγελματική εμπειρία

4 2232006

1. Δεν αποδεικνύεται  το τυπικό προσόν της  γενικής επαγγελματικής εμπειρίας

2. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

3. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται  το τυπικό προσόν 

της καλής γνώσης της αγγλικής γλώσσας

5 2232267 1. Δεν διαθέτει την απαιτούμενη γενική επαγγελματική εμπειρία

6 2232280
1. Δεν διαθέτει την απαιτούμενη γενική επαγγελματική εμπειρία

2. Δεν διαθέτει την απαιτούμενη εξειδικευμένη επαγγελματική εμπειρία Α'

7 2232720

1. Εκδήλωση ενδιαφέροντος για περισσότερες της μιας εκ των  θέσεων της 

προκήρυξης

2. Δεν υπέβαλε την απαιτούμενη αίτηση 

3. Δεν υπέβαλε την απαιτούμενη άδεια άσκησης επαγγέλματος

4. Δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν της γενικής επαγγελματικής εμπειρίας

5.  Δεν αποδεικνύεται  το τυπικό προσόν της εξειδικευμένης επαγγελματικής 

εμπειρίας Α'

6. Δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν της γνώσης χειρισμού Η/Υ  

8 2232789

1. Δεν αποδεικνύεται  το τυπικό προσόν της  γενικής επαγγελματικής εμπειρίας

2. Δεν αποδεικνύεται  το τυπικό προσόν της εξειδικευμένης επαγγελματικής 

εμπειρίας Α'

3. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της καλής γνώσης της αγγλικής γλώσσας

4. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της γνώσης χειρισμού Η/Υ



 

 

 

 

 

 

9 2233029
1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

10 2233343

1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

2. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της καλής γνώσης της αγγλικής γλώσσας

3. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της γνώσης χειρισμού Η/Υ

11 2233345

1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

2. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της καλής γνώσης της αγγλικής γλώσσας

12 2233661
1. Δεν διαθέτει την απαιτούμενη γενική επαγγελματική εμπειρία

2. Δεν διαθέτει την απαιτούμενη εξειδικευμένη επαγγελματική εμπειρία Α'

13 2233663 1. Δεν διαθέτει την απαιτούμενη γενική επαγγελματική εμπειρία

14 2233666
1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

15 2233935

1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

2. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της καλής γνώσης της αγγλικής γλώσσας

3. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της γνώσης χειρισμού Η/Υ

16 2233964 & 2233991
1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

17 2234112
1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

18 2234124
1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

19 2234167
1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

20 2234170

1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

2. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της καλής γνώσης της αγγλικής γλώσσας

21 2234187
1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

22 2234225

1. Δεν αποδεικνύεται  το τυπικό προσόν της  γενικής επαγγελματικής εμπειρίας

2. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

3. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της γνώσης χειρισμού Η/Υ



 

 

 

 

 

23 2234228 1. Δεν δηλώνεται στην αίτηση εξειδικευμένη εμπειρία Α'

24 2234232

1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

2. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της καλής γνώσης της αγγλικής γλώσσας

25 2234235
1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

26 2234259
1. Δεν διαθέτει την απαιτούμενη γενική επαγγελματική εμπειρία

2. Δεν διαθέτει την απαιτούμενη εξειδικευμένη επαγγελματική εμπειρία Α'

27 2234261

1. Ανυπόγραφο έντυπο της αίτησης

2. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της γενικής επαγγελματικής εμπειρίας 

3. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

28 2234268

1. Δεν διαθέτει την απαιτούμενη γενική επαγγελματική εμπειρία

2. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

29 2234270
1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

30 2234337
1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

31 2234397
1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

32 2234410
1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

33 2234426

1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

2. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της καλής γνώσης της αγγλικής γλώσσας

3. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται το τυπικό προσόν 

της γνώσης χειρισμού Η/Υ



 ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΘΕΣΗ Ι.1.2. 

 

 

Προκήρυξη: B2022 (Α.Π. 2229657/15.06.2022)

Συμβάσεις μίσθωσης έργου:

Φορέας:

Θέση: Παρακολούθηση και διαχείριση των έργων κτηματογράφησης  

Έδρα: Θεσσαλονίκη

Κωδικός θέσης: Ι.1.2.

Αριθμός συμβάσεων θέσης: 5

Ε
Ξ
Ε
Ι∆
ΙΚ
Ε
Υ
Μ
Ε
Ν
Η

 Ε
Μ
Π
Ε
ΙΡ
ΙΑ

 Α
' 

(σ
ε 
µ
ή
ν
ες

)
(*

)

Ε
Ξ
Ε
Ι∆
ΙΚ
Ε
Υ
Μ
Ε
Ν
Η

 Ε
Μ
Π
Ε
ΙΡ
ΙΑ

 Β
' 

(σ
ε 
µ
ή
ν
ες

) 
(*

*)

Ε
Ξ
Ε
Ι∆
ΙΚ
Ε
Υ
Μ
Ε
Ν
Η

 Ε
Μ
Π
Ε
ΙΡ
ΙΑ

 Γ
' 

(σ
ε 
µ
ή
ν
ες

) 
(*

**
)

 Μ
Ε
Τ
Α
Π
Τ
Υ
Χ
ΙΑ
Κ
Ο
Σ

 Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Σ
 Σ
Τ
Ο

 
Α
Π
Α
ΙΤ
Ο
Υ
Μ
Ε
Ν
Ο

 Γ
Ν
Ω
Σ
Τ
ΙΚ
Ο

 
Α
Ν
Τ
ΙΚ
Ε
ΙΜ
Ε
Ν
Ο

 (
Ν
Α
Ι/
Ό
Χ
Ι)

 (1) (2) (3) (4)

2234074 36 45 18 ΝΑΙ 27,00 26,25 30,00 15 98,25 1

2233350 36 43 18 ΝΑΙ 27,00 25,08 30,00 15 97,08 2

2234025 36 32 18 ΝΑΙ 27,00 18,67 30,00 15 90,67 3

2233992 36 27 18 ΝΑΙ 27,00 15,75 30,00 15 87,75 4

2234113 36 43 18 ΟΧΙ 27,00 25,08 30,00 0 82,08 5

2234179 36 0 0 ΝΑΙ 27,00 0,00 0,00 15 42,00 6

2232003 36 0 0 ΝΑΙ 27,00 0,00 0,00 15 42,00 7

2234162 36 0 0 ΝΑΙ 27,00 0,00 0,00 15 42,00 8

2234222 33 0 0 ΝΑΙ 24,75 0,00 0,00 15 39,75 9

2233341 36 0 0 ΟΧΙ 27,00 0,00 0,00 0 27,00 10

(*) Εξειδικευµένη Εµπειρία Α ': Βαθµολογούµενη εξειδικευµένη επαγγελµατική εµπειρία του είδους που απαιτείται στην 
ενότητα «απαραίτητα τυπ ικά προσόντα» της Προκήρυξης  πρόσληψης προσωπ ικού για τη συγκεκριµένη θέση, άνω των 
ετών που απαιτούνται στην ενότητα αυτή (τριών ετών) και έως το το µέγιστο όριο του κριτηρίου (3 έτη = 36 µήνες)

(**) Εξειδικευµένη Εµπειρία Β': Βαθµολογούµενη εξειδικευµένη επαγγελµατική εµπειρία του είδους που αναφέρεται στην 
ενότητα «επ ιθυµητά προσόντα» της Προκήρυξης  πρόσληψης προσωπ ικού για τη συγκεκριµένη θέση έως το µέγιστο όριο 
του κριτηρίου (4 έτη = 48 µήνες), δεν βαθµολογείται εµπειρία µικρότερη του ενός έτους. 

α) του άρθρ. 162 του ν. 4483/2017, 

β) της παρ.13 του άρθρου 37 του ν.4512/2018(ΦΕΚ 5/τ.Α΄/17.01.2018) 

γ) της με αριθμ.11230 ΕΞ 2022/23-3-2022 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1426/τ.Β΄/24.3.2022) 

(***) Εξειδικευµένη Εµπειρία Γ': Βαθµολογούµενη εξειδικευµένη επαγγελµατική εµπειρία του είδους που αναφέρεται  στην 
ενότητα «επ ιθυµητά προσόντα» 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ

.
 Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Λ
Ο
Υ

 Α
ΙΤ
Η
Σ
Η
Σ

 
Υ
Π
Ο
Ψ
Η
Φ
ΙΟ
Υ

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 (
3)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 (
4)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

(1
)

ν.π.δ.δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ  

Σ
ε
ιρ
ά

 Κ
α
τά
τα
ξη
ς

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 (
2)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ω
Ν



 ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΕΓΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ Ι.1.2. 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

Προκήρυξη: B2022 (Α.Π. 2229657/15.06.2022)

Συμβάσεις μίσθωσης έργου:

Φορέας:

Θέση: Παρακολούθηση και διαχείριση των έργων κτηματογράφησης  

Έδρα: Θεσσαλονίκη

Κωδικός θέσης: Ι.1.2.

Αριθμός συμβάσεων θέσης: 5

α) του άρθρ. 162 του ν. 4483/2017, 

β) της παρ.13 του άρθρου 37 του ν.4512/2018(ΦΕΚ 5/τ.Α΄/17.01.2018) 

γ) της με αριθμ.11230 ΕΞ 2022/23-3-2022 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1426/τ.Β΄/24.3.2022) 

ν.π.δ.δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ  

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ  
ΑΙΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

2234074 1 

2233350 2 

2234025 3 

2233992 4 

2234113 5 


